
 

 

 

DRUSKININKŲ ŠVIETIMIEČIAI SUSITIKO SU LEU ALUMNAIS 

 
 
 
 
 
 Druskininkų švietimo centre surengtas Lietuvos edukologijos universiteto (LEU) 
alumnų draugijos atstovų ir mokytojų iš įvairių Druskininkų savivaldybės mokyklų bei 
švietimo centro, Druskininkų savivaldybės administracijos švietimo skyriaus atstovų 
susitikimas. LEU alumnų draugija siekia palaikyti tvirtus šio universiteto alumnų tarpusavio 
ryšius ir jų ryšius su savąja Alma Mater, padėti užtikrinti aukštą studijų ir mokslo lygį, 
bendradarbiauti, siekiant geresnės studijų kokybės universitete. 
 
 Susitikime dalyvavo LEU alumnų draugijos valdybos pirmininkas, Vilniaus vaikų 

ir jaunimo klubo „Kregždutė“ direktorius, rašytojas Jonas Endrijaitis, LEU tarybos narys prof. 

dr. Antanas Kiveris, Profesinių kompetencijų tobulinimo instituto koordinatorė Romutė 

Šainer, doc. dr. Rimantas Kontvainas, TEV leidyklos vyriausiasis redaktorius Valdas 

Vanagas. Susitikimo dalyviai susidomėję išklausė V. Vanago pranešimą „Alumnų vaidmuo, 

populiarinant mokytojo profesiją“. A. Kiveris pasidalino prisiminimais apie tuomečių Vilniaus 

valstybinio pedagoginio instituto, Vilniaus pedagoginio universiteto, Vilniaus edukologijos 

universiteto istoriją, veiklą. J. Endrijaitis pasisakė dėl LEU alumnų draugijos skyriaus 

Druskininkuose steigimo. Septyni Druskininkų švietimo įstaigų atstovai pareiškė norą būti 

LEU alumnų draugijos skyriaus Druskininkuose nariais. 

 

 

Druskininkų švietimo centro informacija 

 

 

 

 

 

 

Susitikimo dalyviai aptarė alumnų galimybes populiarinant mokytojo profesiją/Druskininkų švietimo 

centro nuotraukos žemiau: 



 



 



 



 



 



 



 


